7 GDX-500 (350Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 1 шт. 1 205,10 1 205,10
8 GX-500D (350Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 1 шт. 936,00 936,00

Разом: 18 478,98
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 18 478,98
Усього найменувань 8, на суму 18 478,98 UAH
Вісімнадцять тисяч чотириста сімдесят вісім гривень 98 копійок

за наш, страхування 12000 грн
м Рівне Від №11
отримувач Сидорчук Богдан Петрович
0673638745

Менеджер